



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

TM Holding 2019 ApS

Fugldalen 16, 8680 Ry

CVR-nr. 40 83 14 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Tom Matthiesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	TM Holding 2019 ApS Fugldalen 16 8680 Ry CVR-nr.: 40 83 14 87 Stiftet: 4. juli 2019 Hjemsted: Ry Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tom Matthiesen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Matt & Co ApS, Ry



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.093 t.kr. mod 121 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.000	-3.754
Indtægt af kapitalinteresse	-4.087.889	125.000
Andre finansielle indtægter	46	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-55
Resultat før skat	-4.092.843	121.191
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.092.843	121.191
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	3.391
Disponeret fra overført resultat	-4.214.843	0
Disponeret i alt	-4.092.843	121.191



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>2.308.555</u>	<u>9.364.928</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.308.555</u>	<u>9.364.928</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.308.555</u>	<u>9.364.928</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.886</u>	<u>10.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.886</u>	<u>10.640</u>
	Aktiver i alt	<u>2.321.441</u>	<u>9.375.568</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for opskrivninger	0	2.843.484
Overført resultat	2.155.591	6.370.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	2.317.591	9.371.718
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100	100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.850	3.850
Gældsforpligtelser i alt	3.850	3.850
Passiver i alt	2.321.441	9.375.568

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for op- skrivninger</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.865.372	6.367.043	114.400	10.386.815
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	3.391	117.800	121.191
Årets nedskrivning	0	-1.021.888	0	0	-1.021.888
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.843.484	6.370.434	117.800	9.371.718
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.214.843	122.000	-4.092.843
Årets nedskrivning	0	-2.843.484	0	0	-2.843.484
	40.000	0	2.155.591	122.000	2.317.591



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	6.521.444	6.521.444
Kostpris 31. december 2023	6.521.444	6.521.444
Opskrivninger 1. januar 2023	2.843.484	3.865.372
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-7.056.373	-1.021.888
Opskrivninger 31. december 2023	-4.212.889	2.843.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.308.555	9.364.928

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Matt & Co ApS, Ry	50 %	4.617.109	-3.876.654

Dagsværdi er baseret på de underliggende selskabers aktiver, der er indregnet til dagsværdi.

Matt & Co ApS har alene kapitalandele i JA Invest ApS og ByMunk ApS. Selskabet har afhændet sine kapitalandele i Many Digital ApS i året.

JA Invest ApS optager sine aktiver til dagsværdi og gælden er i forbindelse med indregning ligeledes opgjort til dagsværdi.

ByMunk ApS er indregnet til værdien af egenkapitalen, der anses for dagsværdien.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Kapital- interesser
Dagsværdi 31. december 2023	2.308.555
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-4.212.889
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	-2.843.484


